

Rozmówki Polsko-Angielskie

Czy mówisz po angielsku?	Do you speak English?	[Du ju spik Inglisz?]
Nie znam angielskiego	I don't speak English	[Aj dont spik Inglisz]
Mógłbyś mówić wolniej	Please speak more slowly	[Pliz spik mor sloll]
Mógłbyś to zapisać	Please write it down	[Pliz rajt yt dah]
Czy mógłbyś to powtórzyć?	Could you please repeat that?	[Kud ju pliz ripit dat?]
Tak	Yes	[Jes]
Nie	No	[No]
Proszę	Please	[Pliz]
Dziękuję	Thank you	[Fenk ju]
Nie ma za co	You're welcome	[Jur łelkam]
Wiem	I know	[Aj no]
Nie wiem	I don't know	[Aj dont no]
Rozumiem	I understand	[Aj anderstend]
Nie rozumiem	I don't understand	[Aj dont anderstend]

Jeden	One	[Łan]	Sześć	Six	[Siks]
Dwa	Two	[Tu]	Siedem	Seven	[Sewen]
Trzy	Three	[Fri]	Osiem	Eight	[Ejt]
Cztery	Four	[For]	Dziewięć	Nine	[Najn]
Pięć	Five	[Fajw]	Dziesięć	Ten	[Ten]

Gdzie jest szpital?	Where is the hospital?	[Ier yz we hospital?]
Gdzie jest bank?	Where is the bank?	[Ier yz we benk?]
Gdzie jest dworzec kolejowy?	Where is the train station?	[Ier yz we trejn stejszyn?]
Czy możesz mi to pokazać na mapie?	Can you show me on the map?	[ken ju szoł me on we mep?]
Gdzie jest najbliższy przystanek autobusowy?	Where's the nearest bus stop?	[Ierz we nirest bas stop?]
W prawo	To the right	[tu we rajt]
W lewo	To the left	[to we left]
Na lotnisko poproszę	To the airport, please	[tu we erport pliz]
Gdzie znajdę taksówkę?	Where can I get a taxi?	[Ier ken aj get e taksi?]
Proszę zabrać mnie pod ten adres	Take me to this address, please	[tejk mi to dys adres pliz]
Czy akceptujecie karty kredytowe?	Do you accept credit cards?	[do ju aksept kredyt kardz?]

Wejście	Entrance	[Entrens]
Wyjście	Exit	[Eksit]
Wyjście ewakuacyjne	Emergency exit	[Imerdżensi eksit]
Pchać	Push	[Pusz]
Ciągnąć	Pull	[Pul]
Toaleta	Toilet	[Tojlet]
Zamknięte	Out of order	[Ałt ow order]
Zakaz palenia	No smoking	[Noł smołking]
Zakaz wstępu	No entry	[Noł entri]

Cześć (przywitanie)	Hi, hello	[Haj, helo]
Dzień dobry (przed południem)	Good morning	[Gud morning]
Dzień dobry (po południu)	Good afternoon	[Gud afternun]
Dobry wieczór	Good evening	[Gud iwning]
Cześć (pożegnanie)	Bye	[Baj]
Do widzenia	Goodbye	[Gudbaj]
Do zobaczenia wkrótce	See you soon	[Si ju sun]
Do zobaczenia później	See you later	[Si ju lejter]
Dobranoc	Good night	[Gud najt]
Miłego dnia	Have a nice day	[Hew e najs dej]
Udanego weekendu	Have a nice weekend	[Hew e najs likend]